
ZARZĄDZENIE NR 337/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie użyczenia na czas nieoznaczony mienia ruchomego stanowiącego środki trwałe jednoosobowej 
spółce Gminy Stronie Śląskie działającej pod firmą Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Stroniu Śląskim 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Użyczyć z dniem 29 lutego 2012 r. mienie ruchome stanowiące własność Gminy Stronie Śląskie tj. 
kanalizację sanitarną Stronie Śl.- Bielice o wartości brutto 10.530.771,92 zł , umorzenie 235.955,15 zł , 
jednoosobowej spółce Gminy Stronie Śląskie działającej pod firmą Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Stroniu 
Śląskim spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Id: XQDUB-SIVKI-JNGXX-QGGVM-VMBXV. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




